correspondiente documento de identificación y, dado el caso, con su escarapela impresa y control 
electrónico de votación en la mesa jurídica. 

22. El accionista se hará responsable por la pérdida o daño causado al control electrónico a él 
entregado, el cual tiene un costo de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($250.000) más 
IVA. 

23. La actualización del quórum se realizará a solicitud del presidente de la Asamblea y con un tiempo 
estimado de un (1) minuto y será impreso por la oficina de gestión tecnológica. 

 VOTACIÓN 

1. Una vez realizada la verificación del sistema electrónico de votación, el Presidente de la Asamblea